
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 6357

MARTES, 22 DE MARZO DE 2016 - BOC NÚM. 56

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-2

3
6
7

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE ALFOZ DE LLOREDO

   CVE-2016-2367   Anuncio de formalización del contrato de construcción de dos pistas 
de padel en Cóbreces. Expediente 114/2015.

   Por acuerdo de fecha 26 de noviembre de 2015, se ha adjudicado el contrato de obras 
"Construcción de dos pistas de padel en Cóbreces" lo que se comunica a los efectos del cum-
plimiento de lo establecido en el artículo 154.2 del RD Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre, 
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público. 

 1. Entidad adjudicataria: 

 a. Organismo: Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo. 

 b. Dependencia que tramita: Secretaría intervención. 

 c. Número de expediente: 114/2015. 

 2. Objeto del contrato: 

 a. Tipo de contrato administrativo: Obras. 

 b. Descripción del objeto: Construcción de dos pistas de padel de nueva planta. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a. Tramitación: Ordinaria. 

 b. Procedimiento: Negociado sin publicidad. 

 4. Precio base de licitación: 60.794,82 € de los cuales, 10.551,17 corresponden a IVA. 

 5. Adjudicación: 

 a. Órgano y fecha: Junta de Gobierno, por acuerdo de fecha 26 de noviembre de 2015. 

 b. Adjudicatario: "APIMET Cubiertas Autoportantes, SL". 

 c. Nacionalidad: Española. 

 d. Importe de adjudicación: 40.194,93 €. IVA 8.440,93 €. Precio total: 48.635,87 €. 

 6. Formalización: 02 de diciembre de 2015. 

 Novales, 29 de diciembre de 2015. 

 El alcalde, 

 Enrique Bretones Palencia. 
 2016/2367 


		Gobierno de Cantabria
	2016-03-18T09:34:36+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




